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INLEDNING

AAM har åtagit sig att implementera högsta möjliga standard när det gäller mänskliga rättigheter, miljöför-
valtning och etiskt agerande. Vi betraktar våra leverantörer som partners och det är viktigt för oss att de 
bedriver sin verksamhet på ett etiskt sätt.  
AAM:s uppföranderegler för leverantörer är ett resultat av vår ambition att skapa ett proaktivt samarbete 
med våra leverantörspartners när det gäller att implementera lagliga, yrkesmässiga och ansvarstagande 
rutiner som genomsyras av respekt för de mänskliga rättigheterna och miljön.

Utvärdering och val av våra leverantörspartners bygger på mer än bara ekonomisk data. Vi studerar ock-
så noga våra leverantörspartners rutiner när det gäller miljöskydd, efterlevnad av mänskliga rättigheter, 
arbetsmarknads och sociala standarder men också anti-diskriminering och anti-korruptionspolicyer. AAM 
skriver under på principen om ansvarsfulla inköp och är fast beslutna att samarbeta med våra leveran-
törspartners för att vidareutveckla deras och vår hållbarhetsprestation. Vi förväntar oss att våra leveran-
törspartners helt ska hålla sig till gällande lag och internationellt godkända miljö, sociala och bolagsstyr-
ningsstandarder (ESG-standarder). Vi förväntar oss dessutom att våra leverantörspartners ska känna till 
och följa dessa bestämmelser eller hålla sig till en uppsättning bestämmelser och/eller policyer i enlighet 
med AAM:s förväntningar enligt beskrivning i dessa bestämmelser. AAM förväntar sig att leverantörer har 
liknande förväntningar på sina egna försörjningskedjor.

Vi uppskattar att du noga läser igenom alla de standarder som beskrivs i detta dokument.
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MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER OCH ARBETSVILLKOR 

FN:s vägledande principer för affärsverksamhet och mänskliga rättigheter och dess grundläggande princi-
per för företag, inklusive de som uttrycks i den internationella konventionen om mänskliga rättigheter och 
Internationella arbetsorganisationens deklaration om grundläggande principer och rättigheter på arbets-
platsen ska betraktas som ett vägledande ramverk för AAM:s värderingar, principer, policyer och rutiner 
när det gäller mänskliga rättigheter.  

AAM förväntar sig att leverantörspartners ska följa dessa internationellt erkända principer och ha rutiner 
på plats för att förhindra, lindra och vidta effektiva åtgärder för att åtgärda negativa effekter på de mänsk-
liga rättigheternas. Leverantörspartners förväntas hålla sig till bestämmelserna i AAM:s policy om mänsk-
liga rättigheter och är skyldiga att i sin tur ställa samma eller liknande krav på hela sin försörjningskedja.

ATT ENGAGERA SAMHÄLLET OCH INTRESSENTER
Leverantörspartners förväntas uppföra sig på ett socialt ansvarsfullt sätt genom att respektera ursprungs-
befolkningens kultur och traditioner i alla länder där de är verksamma och genom att agera med integritet 
och med god tro för att förtjäna denna befolknings förtroende och stöd. AAM uppmuntrar dessutom leve-
rantörspartners att ha ett nära samarbete med lokala grupper för att implementera projekt och strategier 
som förbättrar samhället och gynnar de som bor där.

MÅNGFALD, JÄMLIKHET OCH INKLUDERING
AAM uppmuntrar leverantörspartners att utveckla och främja inkluderade företagskulturer där mångfald 
värdesätts och upphöjs och där alla kan bidra med sin fulla potential. Leverantörspartners 
förväntas se till att deras arbetsplatser är fria från diskriminering och/eller trakasserier på grund av ras, 
färg, religion, ålder, kön, sexuell läggning, könsidentitet, nationellt ursprung, handikapp, veteranstatus, 
genetisk information, graviditet eller andra faktorer som kan vara skyddade enligt lag.

FÖRENINGSFRIHET OCH KOLLEKTIVAVTAL
Leverantörspartners måste respektera arbetarnas rättigheter att gå med i, sätta upp eller inte gå med i en 
fackförening utan rädsla för repressalier, hot eller trakasserier. Där arbetare är företrädda av en juridiskt 
erkänd fackförening måste leverantörspartners åta sig att förhandla fram kollektivavtal med sina fackför-
eningsföreträdare i god tro. 4
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HÄLSA OCH SÄKERHET PÅ ARBETET
Leverantörspartners uppmuntras att utveckla säkerhetssystem för att skydda arbetare och vara proaktiva 
när det gäller att minska och eliminera skador. Leverantörspartners ska utföra riskbedömningar i syfte att 
identifiera och mitigera farliga förhållanden och ska implementera rutiner för att identifiera och standardi-
sera säkra arbetsrutiner för alla jobb och uppgifter. Leverantörspartners ska fokusera på att identifiera och 
modifiera riskfyllt beteende för att främja en positiv säkerhetskultur.

Leverantörspartners måste ha ett säkerhetshanteringssystem på plats som fokuserar på förebyggande av 
olyckor/tillbud samt åtgärder för permanent korrigering. AAM uppmuntrar antagande av ISO 45001.   
Synligt stöd från ledningen, funktionella säkerhetskommittéer, en omfattande revisions- och observations-
process och en positiv inlärningsmiljö bidrar alla till att bygga upp ett starkt säkerhetsprogram.

SÄKERHET PÅ ARBETET
Leverantörspartners ska prioritera sina arbetares säkerhet och skydd genom att vidta åtgärder för att 
förhindra att våld ska förekomma på arbetsplatsen. Snabba åtgärder med tydliga påföljder ska vidtas mot 
alla som uppvisar olämpligt och/eller olagligt uppförande eller beteende.

TVÅNGSARBETE OCH MÄNNISKOHANDEL
Leverantörspartners får inte idka människohandel, och inte heller tillåta tvångs, ofrivilligt eller slavarbete.  
Leverantörspartners får inte köpa material eller tjänster från företag som utnyttjar tvångs-, ofrivilligt eller 
slavarbete.
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Leverantörspartners ska utföra due diligence-processer för att identifiera möjliga brott mot de mänskliga 
rättigheterna vilket omfattar kontroller på ort och ställe samt utbildning av leverantörer i syfte att kunna 
identifiera eventuella myndighetsstödda arbetsprojekt såsom faddersystem (satellitfabriker etablerade i 
samband med arbetsläger), så kallade fattigdomsbekämpningsprogram (placering i ofrivilliga arbetspro-
gram) och tvångsövertagande av jordbruksmark för att underlätta ofrivilliga arbetskraftsöverföringar.  

BARNARBETE
Barnarbete i alla dess former är strängt förbjudet. Leverantörspartners måste hålla sig till gällande lag-
stiftning om längsta ålder för arbetare enligt lokala bestämmelser och ska endast anställa arbetare som 
uppfyller gällande minimiålder. Dessutom måste AAM:s leverantörspartners: 
 � Hålla sig till lägsta tillåtna åldern för arbetstagare i alla regioner där de är verksamma samtidigt som 

de inte tillåter anställning av personer under 15 år, även om det är tillåtet enligt lokal lag.  
De enda undantagen från detta krav är arbetsträning eller lärlingsprogram som klart gynnar deltagarna 
och som är godkända av staten. 

 � Förhindra att personer under 18 års ålder ska utföra arbete som skulle kunna äventyra deras hälsa 
eller säkerhet vilket omfattar nattskift, övertid eller riskfyllt arbete. 

 � Hantera praktikanter på ett ansvarsfullt sätt genom att göra grundlig due diligence på utbildningspart-
ners, bokföra lämpliga studentuppgifter och skydda praktikanters rättigheter. 

ARBETSTIDER, LÖNER OCH FÖRMÅNER
Leverantörspartners måste hålla sig till gällande lagstiftning och föreskrifter som styr kompensation och 
arbetstid för avlönad och timanställda personal.

ETISK REKRYTERING
Leverantörspartners får inte vilseleda eller lura eventuella framtida arbetare om arbetets natur, be arbetare 
att betala rekryteringsavgifter och/eller konfiskera, förstöra, gömma och/eller neka tillgång till arbetarnas 
pass och andra statligt utfärdade identitetshandlingar. Arbetare måste få ett skriftligt kontrakt eller anställ-
ningsbesked när de börjar sin anställning på ett språk som de förstår ordentligt och som på ett tydligt och 
sanningsenligt sätt beskriver deras rättigheter och skyldigheter. 
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RÄTTIGHETER FÖR MINORITETER OCH URSPRUNGSBEFOLKNINGAR
Leverantörer måste respektera lokala samhällens rätt till värdiga livsvillkor; utbildning, arbete, sociala 
aktiviteter och den mark de bor på med hänsyn till närvaro av utsatta grupper. 

LANDRÄTTIGHETER OCH TVÅNGSFÖRFLYTTNING
Leverantörer måste undvika tvångsförflyttning och att tillskansa sig mark, skog och vatten vid förvärv, 
exploatering eller annan användning av mark, skog och vatten.

RAPPORTERA PROBLEM TILL AAM
Med förbehåll för eventuella begränsningar som kan föreligga enligt lag ska leverantörspartners omedel-
bart informera AAM om affärsrutiner eller beteenden som skulle kunna vara olämpliga, eller andra pro-
blem som gäller frågor som regleras i dessa bestämmelser, och ska samarbeta med AAM i alla utredning-
ar som detta kan leda till. Leverantörspartners får inte hämnas på personer som rapporterar misstänkta 
oegentligheter. Om man vill rapportera misstänkta oegentligheter kan leverantörspartners alltid tala direkt 
med sin representant på AAM Global Procurement. Dessutom gör AAM:s linje för affärsetik det möjligt för 
anställda, leverantörspartners, kunder och andra att rapportera misstänkta missförhållanden som kan 
påverka AAM. Enskilda kan göra sin anmälan genom att ringa vår avgiftsfria affärsetiska linje och tala med 
utbildad personal som inte är från AAM och som är tillgänglig dygnet runt, sju dagar i veckan, eller genom 
vårt webbaserade system. AAM:s system medger anonym rapportering där så är tillåtet.  

Använd följande länkar till att hitta kontaktinformation till AAM:s Linje för Affärsetik:
Utanför Europa: https://aam.alertline.com
Europa: https://aameu.alertline.com
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HÅLLBAR UTVECKLING AV MILJÖN 

Alla AAM:s leverantörspartners måste uppvisa samma nivå av engagemang för den hållbara utvecklingen 
av miljön och ansvarstagande som AAM, vilket omfattar att gå ännu längre än enbart efterlevnad för att 
fungera på ett verkligt hållbart sätt. 

AAM och därmed våra leverantörspartners, är skyldiga att minska sin miljöpåverkan för att säkerställa 
en mer hållbar framtid för våra anställda, kunder och samhällen där vi är verksamma. Alla leverantörer 
förväntas känna till och hålla sig till gällande miljölagstiftning och föreskrifter och att hantera sina miljöav-
tryck på ett ansvarsfullt sätt. Nödvändiga tillstånd och licenser måste inhämtas och deras krav uppfyllas. 
AAM har satt upp mål för en hållbar utveckling av miljön, speciellt utsläpp av växthusgaser, som kräver 
samarbete och samverkan med våra leverantörspartners. Se AAM:s senaste årliga 
Hållbarhetsrapport för mer detaljerad information om mål och avsikter när det gäller minskning av utsläpp, 
Scope 1, 2 och 3.

AAM tar med i beräkningen framsteg när det gäller att uppnå förväntningarna på hållbar utveckling av 
miljön och pågående prestation vid inköpsbeslut.

AVFALL
Leverantörspartners förväntas minska deras påverkan genom återvinning och återanvändning om så är 
möjligt. Dessutom ska de implementera policyer som betonar organiserad resursförvaltning och bejakar 
begreppet cirkulär ekonomi. Leverantörspartners måste erbjuda ett återvunnet alternativ i deras offerter 
om återvunna material kan uppfylla de specifikationer som krävs.

Utsläpp Scope 1, 2 & 3 Energi

Vatten Avfall

CO
2
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UTSLÄPP AV VÄXTHUSGASER OCH ENERGI
För att stödja AAM:s mål att uppnå noll utsläpp, förväntas leverantörspartners att åta sig att sätta upp 
Science Based Targets (SBT) (vetenskapsbaserade mål) och uppnå validering av Science Based Targets 
Initiative (SBTi). AAM uppmuntrar dessutom leverantörspartners att utöva transparens och ansvarstagande 
genom att uppmärksamma sina insatser att minska sin miljöpåverkan genom CDP. Leverantörspartners 
förväntas minska sin energiförbrukning och, där så är möjligt, byta ut energi från icke-förnybara källor till 
energi från förnybara källor. Leverantörspartners förväntas ha program på plats för att stödja dessa initi-
ativ för utsläpp av växthusgaser och att sträva efter att minska den absoluta energikonsumtionen i deras 
processer. Eventuella obligatoriska tillstånd som begränsar utsläppen måste inhämtas och efterföljas och 
ett system måste finnas på plats som övervakar utsläppen. Se AAM:s senaste årliga Hållbarhetsrapport för 
mer detaljerad information om mål och avsikter när det gäller minskning av utsläpp, Scope 1, 2 och 3.

VATTEN 
Leverantörspartners förväntas skydda vatten från alla källor och minska förbrukningen av vatten så myck-
et som möjligt. Återvinning och återanvändning av vatten är positiva åtgärder som ska vidtas av leveran-
törspartners. 

AAM uppmanar starkt sina leverantörspartners att utföra miljöriskbedömningar i relation till klimatföränd-
ringarna och vattensäkerheten, och att förse AAM med dessa resultat så att vi kan utvärdera vår värde-
kedja i relation till dessa saker. 

ANSVARSFULL KEMISK HANTERING
Leverantörspartners ska identifiera, minimera eller eliminera bruket av substanser belagda med begräns-
ningar i tillverkningsprocesser och färdiga produkter för att säkerställa efterlevnad av föreskrifter. Leve-
rantörspartners ska också känna till eventuellt bruk av substanser belagda med begränsningar i processer 
och färdiga produkter och aktivt undersöka lämpliga alternativ för att upprätthålla god förvaltning av 
produkter och miljön.
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DJURSKYDD
Leverantörer ska respektera de fem rättigheter som tillfaller djuren som satts upp av Världsorganisationen 
för djurhälsa (OIE) som gäller djurens rättigheter. Inga djur får avlas och dödas med det enda ändamålet 
att användas i en fordonsprodukt.  

AAM utför inte eller beställer djurförsök i forskningssyfte eller till utvecklingen av våra produkter, varken 
direkt eller indirekt. Leverantörspartners ska inte erbjuda råmaterial, komponenter, delar eller monteringar 
till AAM där djurförsök har ingått i forskningen eller utvecklingen. 

BIOLOGISK MÅNGFALD, MARKANVÄNDNING OCH AVSKOGNING
Leverantörer ska skydda ekosystem och särskilt viktiga områden med biologisk mångfald som påverkas 
av deras verksamhet och undvika olaglig avskogning enligt föreskrifter om internationell biologisk mång-
fald vilket omfattar IUCN:s resolutioner och rekommendationer om biologisk mångfald. Alla leverantörer 
förväntas känna till och hålla sig till gällande miljölagstiftning och föreskrifter och att hantera sina miljö-
avtryck och aspekter på ett ansvarsfullt sätt. Nödvändiga tillstånd och licenser måste inhämtas och deras 
krav uppfyllas. Leverantörer ska rutinmässigt övervaka och styra sin påverkan på jordkvaliteten för att 
förhindra att jorden ska erodera, näring ska brytas ner, att det ska förekomma jordskred och föroreningar. 

CERTIFIERING AV FÖRVALTNINGSSYSTEM
För närvarande kräver inte AAM att deras leverantörspartners ska ansöka om eller inhämta ISO14001 eller 
ISO50001-certifiering men uppmanar dem starkt att implementera ett miljöhanteringssystem.  
Dessutom betraktar AAM frivilligt offentliggörande på plattformar som CDP som positivt för företagets 
ansvarstagande. AAM stöder specifika internationella initiativ som REACH och Global Harmonized System 
och kräver att deras leverantörspartners ska förstå och hålla sig till dessa och andra internationella krav. 
Leverantören är ansvarig för att utvärdera hur effektiva alla miljöprojekt är och justera målen allt eftersom 
bästa praxis etableras och ändras. 
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ANSVARIG UPPHANDLING OCH DUE DILIGENCE 

Leverantörspartners ska på ett ansvarsfullt sätt införskaffa råvaror och mineraler som används i deras 
produkter genom att utveckla ett ledningssystem som främjar försörjningskedjans spårbarhet och trans-
parens, och genom att implementera due diligence-åtgärder i enlighet med OECD:s Due Diligence-vägled-
ning för ansvarsfulla leveranskedjor av mineraler från konfliktdrabbade och högriskområden.

Berörda leverantörspartners måste hålla sig till AAM:s policy om konfliktmineraler och krav på årlig rap-
port om konfliktmineraler. Detta omfattar men är inte begränsat till att AAM:s leverantörspartners överva-
kar sin försörjningsbas på deras nivå, reagerar på AAM:s årliga konfliktmineralundersökningar, tillhanda-
håller en komplett och korrekt lista över smältverk och berättar om platsen för gruvor för allt tenn, tantal, 
volfram och guld (3TG) som krävs för att komponenter eller sammansättningar som levereras till AAM ska 
fungera eller gå att tillverka. 
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PRODUKTINTEGRITET 

AAM åtar sig att erbjuda säkra varor och tjänster av hög kvalitet och våra leverantörspartners är oumbär-
liga när det gäller att klara av detta åtagande. Leverantörspartners ska tillhandahålla säkra och effektiva 
varor och tjänster av hög kvalitet som helt uppfyller gällande specifikationer från kunden, branschstan-
darder och myndighetskrav. AAM förväntar sig att lämpliga utvärderings och mitigeringstekniker tillämpas 
på produktionsprocesser och där leverantörspartners är helt eller delvis designansvariga, även för design-
processer och utmatning. När en inbäddad programvara eller end-to-end-applikationer ska ingå krävs det 
också samverkan med och stöd från leverantörspartners för att uppnå tillämpliga säkerhetsmål, krav och/

eller lagar. AAM ska aktivt övervaka säkerheten och kvaliteten på produkter och tjänster som tillhandhålls 
av leverantörspartners, vilket omfattar under utvecklingsaktiviteter i förekommande fall. Dessutom för-
väntar sig AAM att deras leverantörspartners ska ta på sig ansvaret för brister som kan härledas till deras 
produkter och tjänster. AAM förväntar sig också att leverantörspartners alltid ska vara transparenta när 
det gäller produktkvalitet och säkerhet och att aldrig manipulera eller dölja relevant data som kan leda till 
kvalitets- eller säkerhetsrelaterade problem. Det är varje AAM-leverantörs skyldighet att informera AAM 
omedelbart om en fråga om säkerhet uppstår som gäller de produkter eller tjänster som erbjuds.
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AFFÄRSETIK 

MUTOR OCH KORRUPTION 
AAM har åtagit sig att följa antikorruptionslagar som förbjuder mutor, kickbacks eller andra korrupta hand-
lingar för att få eller behålla verksamhet eller få otillbörliga fördelar. Många länder där AAM är aktiva har 
specifik lagstiftning om mutor. USA:s Foreign Corrupt Practices Act, Storbritanniens Bribery Act, Brasiliens 
Clean Companies Act och Indiens Prevention of Corruption Act är framträdande exempel på sådana lagar. 
Alla leverantörspartners förväntas att hålla sig till gällande anti-korruptionslagstiftning när de idkar affärs-
verksamhet med eller för AAM:s räkning. Speciellt får leverantörspartners inte direkt eller indirekt ta emot 
eller erbjuda någon form av muta, kickback eller annan korrupt betalning, till eller från AAM:s medarbeta-
re, offentliga tjänstemän eller andra privata eller offentliga aktörer, i syfte att erhålla eller behålla verksam-
het eller någon annan otillbörlig fördel.

GÅVOR OCH REPRESENTATION 
AAM inser att representation i form av små gåvor eller anspråkslös affärsrepresentation är vanligt i affärs-
sammanhang. Det är dock viktigt att dessa gåvor och denna representation inte påverkar den anställdes 
sunda förnuft eller ger intrycket av att dennes omdöme kan ha påverkats. När leverantörspartner idkar 
affärsverksamhet med eller på uppdrag av AAM måste leverantörspartners iaktta måttfullhet och diskre-
tion när de erbjuder eller tar emot rimlig representation. 

Leverantörspartners får inte erbjuda eller ta emot gåvor eller representation om avsikten är eller kan ses 
som ett försök att påverka affärs- eller myndighetsbeslut eller åtgärder. 

AFFÄRSHANDLINGAR 
Leverantörspartners ska bokföra och yppa information på korrekt sätt om sin affärsverksamhet, struktur, 
ekonomiska situation och prestation i enlighet med gällande lagar och förordningar samt branschstandar-
der för affärsverksamhet. 

INTRESSEKONFLIKTER 
Leverantörspartners förväntas undvika alla intressekonflikter som negativt kan påverka affärsrelationer 
och förväntas implementera ett system med interna kontroller för att hantera potentiella intressekonflikter. 
Om det uppstår frågor gällande potentiella intressekonflikter ska ärendet omedelbart rapporteras till din 
Global Procurement-representant på AAM med begäran om vägledning.
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HEDERLIG AFFÄRSSED 
AAM ska alltid iaktta ärlig och etisk affärspraxis och förväntar sig samma engagemang från sina leveran-
törspartners. 

Leverantörspartners måste agera i enlighet med nationella och internationella konkurrenslagar och får inte 
delta i prisfixering, uppdelning av marknader eller kunder, delning av marknader eller riggning av offerter. 

Leverantörspartners ska respektera immateriella rättigheter och skydda sekretessbelagd information. Le-
verantörspartners måste skydda all information, elektronisk data, och immateriella rättigheter eller teknik 
som gäller eller tillhör AAM med lämpliga skyddsåtgärder. All överföring av sekretessbelagd information 
måste göras på ett sätt som försäkrar och skyddar AAM:s immateriella rättigheter och följer all relevant 
exportkontrollagstiftning. Leverantörspartners ska endast ta emot konfidentiell information om AAM i 
enlighet med det ingångna avtalet och måste uppfylla sina skyldigheter att inte sprida den konfidentiella 
informationen, att inte använda informationen annat än i enlighet med vad som är tillåtet enligt avtalet och 
att skydda informationen från missbruk eller obehörig spridning. Med jämna mellanrum kan en leverantör 
behöva gå igenom ett kunddokument från AAM. Om så är fallet måste leverantören behandla all informa-
tion med samma nivå av konfidentialitet som konfidentiell information från AAM. 

Leverantörspartners förväntas tydligt artikulera och definiera sina varor och tjänster och att respektera 
villkoren i avtalet som ingåtts med AAM. 

EXPORTKONTROLLER OCH EKONOMISKA SANKTIONER
Leverantörspartners förväntas hålla sig till all gällande exportkontrollagstiftning såsom lagstiftning som 
förhindrar eller begränsar affärsrelationer med sanktionerade länder, enheter, personer eller branschsek-
torer.

Leverantörspartners ska utföra lämplig due diligence för att efterleva sanktioner, exportkontroller och 
anti-bojkottkrav. Leverantörspartners förväntas också att föra korrekta och fullständiga böcker över tullak-
tiviteter.
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MOTSTRIDIGA BESTÄMMELSER 

Om det skull inträffa att någon bestämmelse i denna föreskrift strider mot kraven i AAM Global Supplier 
Requirements Manual eller andra bestämmelser från AAM leverantörspartners (t.ex. enligt något avtal 
mellan dig och AAM), kommer bestämmelserna i ditt avtal med AAM att ha företräde.
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 � AAM:s policy om mänskliga rättigheter
 � Kontaktinformation till AAM:s affärsetikslinje
 � AAM:s policy om konfliktmineraler
 � Hållbarhet på AAM
 � Hållbarhet hos AAM:s leverantörer
 � FN:s vägledande principer om affärsverksamhet och mänskliga rättigheter
 � Internationell lag om mänskliga rättigheter
 � ILO:s deklaration om grundläggande principer och rättigheter på arbetet
 � ILO:s konvention nr 138 om minimiålder
 � ILO:s konvention nr 182 om värsta typer av barnarbete
 � Världsorganisationen för djurhälsa (OIE)
 � IUCN Resolutioner och rekommendationer om biologisk mångfald

JURIDISKT OCH EFTERLEVNADSSUPPORT 

Om du har frågor om bestämmelserna i dessa uppföranderegler för leverantörer,
ska du vända dig till din primära Procurement-kontakt på AAM. Du kan också ställa dina frågor direkt till 
den juridiska avdelningen på AAM: Legal.Department@aam.com.
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https://www.aam.com/docs/default-source/esg-policies/policies/human-rights-policy.pdf?sfvrsn=e171a32_4
https://www.aam.com/docs/default-source/default-document-library/aam-business-ethics-line-contact-information.pdf?sfvrsn=2”target=
https://www.aam.com/docs/default-source/suppliers-portal-documents/conflict-minerals/conflict-minerals-policy-statement.pdf?sfvrsn=e3601532_2
https://www.aam.com/sustainability
https://www.aam.com/suppliers/doing-business-with-aam/supplier-sustainability
https://www.ohchr.org/sites/default/files/Documents/Publications/GuidingPrinciplesBusinessHR_EN.pdf
https://www.ohchr.org/en/what-are-human-rights/international-bill-human-rights
https://www.ilo.org/declaration/lang--en/index.htm
https://www.ilo.org/dyn/normlex/en/f?p=NORMLEXPUB:12100:0::NO::P12100_ILO_CODE:C138
https://www.ilo.org/dyn/normlex/en/f?p=NORMLEXPUB:12100:0::NO::P12100_ILO_CODE:C182
https://www.woah.org/en/what-we-do/animal-health-and-welfare/animal-welfare/
https://www.iucn.org/our-work/biodiversity
mailto:Legal.Department%40aam.com?subject=

